
24. Internationaler Damendegen Weltcup 

um den 
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Formule 
133 participants / 29 nationes 
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94 qualifiques 
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Manfred Kaspar, GER 

Erich Ophüls, GER 
Sven Ressel, GER 

Observateur de la FIE 
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24.Intern. Reinhold Würth Damendegen Weltcup
Coupe du Monde Epee Dames

Tauberbischofsheim, 6./7.03.2010

Document Engarde
06.03.2010 18:25:58

Fechter (alle, nach Nation - 135),   Seite 1/3

Name Vorname Nation Sysnr Geburt Lizenz Anwesenheit

HALLS Joanna AUS 69 20/10/1973 20101973000 anwesend
MACFARLANE Sarah AUS 237 20/7/1985 20071985002 anwesend
PARKINSON Amber AUS 219 3/10/1976 03101976000 anwesend
ENGEL Christiana AUT 626 10/7/1989 10071989000 anwesend
PANUSCHKA Claudia AUT 105 7/7/1978 07071978000 anwesend
SIMEAO Amanda BRA 617 2/6/1994 02061994000 anwesend
SWITZER Ainsley CAN 38 1/12/1978 01121978000 anwesend
DOUBOVA Daniela CZE 150 31/7/1984 31071984000 anwesend
OLEXOVA Martina CZE 122 24/1/1983 24011983001 anwesend
PECHOVOVA Michala CZE 25/5/1990 25051990004 anwesend
STEFFLOVA Tereza CZE 312 18/7/1983 18071983001 anwesend
VACINOVA Gabriela CZE 351 11/10/1989 11101989000 anwesend
EMBRICH Irina EST 31 12/71/1980 12071980003 anwesend
KUUSK Kristina EST 164 16/11/1985 16111985000 anwesend
LEHTONEN Suvi FIN 293 9/6/1983 09061983002 anwesend
OLAH Zsofia Borbala FIN 647 2/4/1988 02041988009 anwesend
ALIBERT Nathalie FRA 75 17/8/1984 17081984002 anwesend
BARADJI-DUCHENE Marysa FRA 61 17/10/1982 17101982001 anwesend
BELVISO Audrey FRA 155 18/7/1984 18071984001 anwesend
COLIGNON Jeanne FRA 32 31/8/1981 31081981001 anwesend
DANINTHE Sarah FRA 108 25/6/1980 25061980001 anwesend
FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 249 30/5/1989 30051989003 anwesend
FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 2 6/11/1971 06111971000 anwesend
GALANTINE Vanessa FRA 25 4/6/1983 04061983000 anwesend
JULAN Muriel FRA 539 20/3/1986 20031986000 anwesend
KIRALY PICOT Hajnalka FRA 19 2/3/1971 02031971001 anwesend
PEGLIASCO Isabelle FRA 148 20/8/1986 20081986003 anwesend
SOIRON Melanie FRA 54 19/1/1979 19011979000 anwesend
BEADSWORTH Joanna GBR 576 1/6/1979 01061979000 anwesend
COHEN Mary GBR 132 8/10/1986 08101986000 anwesend
CROOK Jayne GBR 291 10/7/1984 10071984002 anwesend
PAYNE Libby GBR 229 21/3/1982 21031982000 anwesend
BIRTHELMER Elke GER 280 31/3/1985 31031985000 anwesend
BROCKMANN Beatrice GER 349 12/6/1990 12061990000 anwesend
CATICHE Lisa GER 27/10/1991 27101991001 anwesend
CHRISTMANN Beate GER 119 29/12/1984 29121984000 anwesend
DUPLITZER Imke GER 23 28/7/1975 28071975000 anwesend
GIESEN Laura GER 25/11/1989 25011989003 anwesend
GOEHNER Jana-Charlotte GER 12/7/1991 12071991001 anwesend
HEIDEMANN Britta GER 1 22/12/1982 22121982000 anwesend
HOHLBEIN Frauke GER 13/9/19962 13091962000 anwesend
JAHN Cheryl GER 144 9/6/1991 09061991000 anwesend
KIRSCHEN Julia GER 187 16/12/1988 16121988000 anwesend
KLINGELBERGER Fleur GER 5/6/1991 05061991004 anwesend
KOEVECS Melinda GER 210 16/2/1989 16021989002 anwesend
MARKOVIC Marijana GER 41 3/2/1982 03021982001 anwesend
MILLER Renata GER 256 6/12/1989 06121989000 anwesend
MULTERER Ricarda GER 64 5/4/1990 05041990000 anwesend
NDOLO Alexandra GER 265 13/8/1986 13081986005 anwesend
SANDMANN Jennifer GER 10/8/1987 10081987000 anwesend
SIEBER Carina GER 30/8/1990 30081990000 anwesend
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Name Vorname Nation Sysnr Geburt Lizenz Anwesenheit

SOZANSKA Monika GER 8 13/3/1983 13031983002 anwesend
STAHLBERG Sabrina GER 257 27/2/1989 27021989007 anwesend
SUHRBIER Stephanie GER 605 14/9/1992 14091992002 anwesend
WALZ Isabelle GER 30/4/1992 30041992000 anwesend
KOUBANI Vassiliki GRE 131 29/1/1967 29011967000 anwesend
ANTAL Edina HUN 201 8/11/1990 08111990001 anwesend
BEKEFI Edina HUN 194 1/4/1991 01041991001 anwesend
BUDAI Dorina HUN 149 4/11/1992 04111992000 anwesend
BUKOCZKI Bianka HUN 599 24/1/1988 24011988003 anwesend
IZSO Katalin HUN 95 2/5/1987 02051987001 anwesend
MIHALY Kata HUN 594 18/8/1990 18081990002 anwesend
NAGY Timea HUN 608 22/8/1970 22081970000 anwesend
SZASZ Emese HUN 3 7/9/1982 07091982003 anwesend
TAKACS Emese HUN 110 28/4/1978 28041978001 anwesend
TOTH Annamaria HUN 346 15/3/1988 15031988006 anwesend
TOTH Hajnalka HUN 39 27/8/1976 27081976001 anwesend
EKA PERTIWI Dian INA 29/4/1986 29041986002 anwesend
SIR IDAR Isnawaty INA 635 7/9/1982 07091982005 anwesend
YULIANTI Rini INA 4/8/1989 04081989004 nicht anwesend
MILLS Noam ISR 24 27/5/1986 27051986000 anwesend
BOSCARELLI Francesca ITA 48 27/5/1982 27051982001 anwesend
BUZZI Carolina ITA 343 7/4/1989 07041989003 anwesend
CARPEGNA Sara ITA 218 6/9/1988 06091988000 anwesend
CASCIOLI Cristiana ITA 22 10/8/1975 10081975000 anwesend
DEL CARRETTO Bianca ITA 18 28/8/1985 28081985002 anwesend
DI LORETO Stefania ITA 590 22/4/1988 22041988000 anwesend
MOELLHAUSEN Nathalie ITA 13 1/12/1985 01121985000 nicht anwesend
MURONI Marzia ITA 93 25/10/1988 25101988000 anwesend
NAVARRIA Mara ITA 28 18/7/1985 18071985004 anwesend
QUONDAMCARLO Francesca ITA 27 21/8/1984 21081984001 anwesend
RIZZI Giulia ITA 103 20/6/1989 20061989001 anwesend
DE RIDDER Irma NED 287 8/4/1974 08041974000 anwesend
TOL Sonja NED 7 16/11/1972 16111972000 anwesend
KLAFSTAD Pia NOR 443 7/5/1990 07051990000 anwesend
MOERCH Margrete NOR 231 23/6/1977 23061977000 anwesend
BEER Jessica NZL 385 20/10/1979 20101979001 anwesend
KRUK Magdalena POL 6/4/1991 06041991003 anwesend
ZOLA Monika POL 403 19/3/1987 19031987002 anwesend
DIAZ RIVERA Elinette PUR 327 6/6/1994 06061994000 anwesend
MAISONET Olimar PUR 318 26/6/1987 26061987000 anwesend
KLONARIDES Daniella RSA 16/3/1994 16031994000 anwesend
TYCHLER Natalia RSA 28/7/1973 28071973001 anwesend
ANDRUSHINA Tatiana RUS 314 26/6/1990 26061990001 anwesend
KOCHNEVA Olga RUS 43 29/6/1988 29061988001 anwesend
KOLOBOVA Violetta RUS 33 27/7/1991 27071991002 anwesend
LOGOUNOVA Tatiana RUS 4 3/7/1980 03071980000 anwesend
POZHAROVA Darya RUS 206 28/3/1989 28031989003 anwesend
SEREGINA Eugeniya RUS 208 16/1/1990 16011990002 anwesend
STROGANOVA Eugenia RUS 67 7/6/1979 07061979002 anwesend
TIKHONENKOVA Ekaterina RUS 73 25/12/1984 25121984003 anwesend
VLASOVA Vlada RUS 92 4/6/1988 04061988005 anwesend
JEVREMOVIC Alksandra SRB 152 9/6/1988 09061988000 anwesend
RODIC Smiljka SRB 153 29/4/1985 29041985001 anwesend
BERNBACH Julia SUI 145 19/1/1982 19011982000 anwesend
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Name Vorname Nation Sysnr Geburt Lizenz Anwesenheit

EVEQUOZ Eleonore SUI 158 20/5/1986 20051986001 anwesend
GEROUDET Tiffany SUI 40 3/9/1986 03091986000 anwesend
HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 147 22/12/1969 22121969000 anwesend
HOCHSTRASSER Anina SUI 21/8/1992 21081992001 anwesend
IMHOF Lara SUI 344 12/8/1991 12081991001 anwesend
KRIEGER Angela SUI 10/4/1990 10041990001 anwesend
LAMON Sophie SUI 30 8/2/1985 08021985000 anwesend
NAEF Simone SUI 83 27/3/1986 27031986000 anwesend
OBRECHT Anna Katharina SUI 192 18/4/1988 18041988001 anwesend
STAEHLI Laura SUI 352 31/12/1991 31121991000 anwesend
STEFFEN Tabea SUI 328 8/3/1982 08031982001 anwesend
BARANIKOVA Dagmar SVK 102 2/5/1989 02051989000 anwesend
KUBUSOVA Vlasta SVK 13/7/1989 13071989002 anwesend
LOVISEK Judit SVK 339 6/7/1984 06071984003 anwesend
BARVESTAD Kinka SWE 62 18/3/1986 18031986001 anwesend
SAMUELSSON Emma SWE 35 17/10/1988 17101988000 anwesend
WESTMAN Nina SWE 82 23/2/1989 23021989000 anwesend
BESBES Sarra TUN 36 5/2/1989 05021989000 anwesend
BUECHEL Holly USA 207 13/8/1985 13081985001 anwesend
HENDERSON Danielle USA 97 10/5/1988 10051988000 anwesend
LAWRENCE Maya USA 200 17/7/1980 17071980001 anwesend
NEVEU Grace USA 8/1/1992 08011992000 anwesend
VIE Natalie USA 178 19/4/1986 19041986001 anwesend
ANDARCIA CABRERA Maria Alejandr VEN 9/1/1991 09011991002 anwesend
DOMINGUEZ Genesis VEN 27/6/1992 27061992000 anwesend
MARTINEZ Dayana VEN 10/10/1986 10101986006 anwesend
MARTINEZ Maria VEN 91 3/1/1983 03011983004 anwesend
PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 29/3/1994 29031994000 anwesend
ROJAS Karilin VEN 53 25/8/1988 25081988000 anwesend
VILLEGAS M Jesulys VEN 22/12/1993 22121993001 anwesend



24.Intern. Reinhold Würth Damendegen Weltcup
Coupe du Monde Epee Dames

Tauberbischofsheim, 6./7.03.2010

Document Engarde
06.03.2010 18:26:20

Platzierung der Freilose, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT Pl.

1 HEIDEMANN Britta GER F F
2 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA F F
3 SZASZ Emese HUN F F
4 LOGOUNOVA Tatiana RUS F F
5 TOL Sonja NED F F
6 SOZANSKA Monika GER F F
7 DEL CARRETTO Bianca ITA F F
8 KIRALY PICOT Hajnalka FRA F F
9 CASCIOLI Cristiana ITA F F

10 DUPLITZER Imke GER F F
11 MILLS Noam ISR F F
12 GALANTINE Vanessa FRA F F
13 QUONDAMCARLO Francesca ITA F F
14 NAVARRIA Mara ITA F F
15 LAMON Sophie SUI F F
16 EMBRICH Irina EST F F



24.Intern. Reinhold Würth Damendegen Weltcup
Coupe du Monde Epee Dames

Tauberbischofsheim, 6./7.03.2010

Document Engarde
06.03.2010 18:26:54

Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/4

Runde Nr 1    12:30    Bahn Nr  1
Kampfleiter : KIAVUE           Ella         FRA                             

S/G Index GT Platz
KOUBANI Vassiliki GRE V 4 1 1 4 1/5 -8 15 5
OLEXOVA Martina CZE 3 V V V V4 4/5 9 22 1
EKA PERTIWI Dian INA V 1 1 1 2 1/5 -14 10 6
CROOK Jayne GBR V 4 V 2 V 3/5 9 21 3
NDOLO Alexandra GER V 1 V V3 V 4/5 8 19 2
PIOVESAN SILVA Patrizia VEN V 2 V 2 2 2/5 -4 16 4

Runde Nr 2    12:30    Bahn Nr  2
Kampfleiter : HORVATH          Attila       HUN                             

S/G Index GT Platz
NEVEU Grace USA 4 1 2 2 3 3 0/6 -15 15 7
STEFFLOVA Tereza CZE V 3 V4 V V V 5/6 9 27 1
COLIGNON Jeanne FRA V V4 V2 2 V1 V4 5/6 8 18 2
HOCHSTRASSER Anina SUI V 1 0 V4 1 2 2/6 -8 13 6
COHEN Mary GBR V 2 V3 3 1 V 3/6 1 19 4
CHRISTMANN Beate GER V 4 0 V V4 V4 4/6 11 22 3
LEHTONEN Suvi FIN V 3 3 V 1 0 2/6 -6 17 5

Runde Nr 3    12:30    Bahn Nr  3
Kampfleiter : SALEKI           Khashayar    SUI                             

S/G Index GT Platz
KOLOBOVA Violetta RUS V V V 1 0 V 4/6 7 21 2
DE RIDDER Irma NED 1 V V 3 V V 4/6 2 24 4
PECHOVOVA Michala CZE 3 2 V 1 3 4 1/6 -11 18 6
KLONARIDES Daniella RSA 3 4 4 0 2 3 0/6 -14 16 7
TAKACS Emese HUN V V V V V1 V 6/6 20 26 1
JAHN Cheryl GER V1 4 V V 0 V2 4/6 5 17 3
MAISONET Olimar PUR 1 2 V V 1 1 2/6 -9 15 5

Runde Nr 4    12:30    Bahn Nr  4
Kampfleiter : BADAWI           Amgad        USA                             

S/G Index GT Platz
BERNBACH Julia SUI 3 V 3 V4 V3 3 3/6 -1 21 5
DANINTHE Sarah FRA V V4 V V 2 V 5/6 11 26 2
STAHLBERG Sabrina GER 2 3 V V 4 V 3/6 4 24 4
VILLEGAS M Jesulys VEN V 1 2 V 1 0 2/6 -13 14 6
KUBUSOVA Vlasta SVK 3 1 2 4 0 0 0/6 -19 10 7
ANDRUSHINA Tatiana RUS 2 V V V V V 5/6 13 27 1
SAMUELSSON Emma SWE V 2 2 V V 4 3/6 5 23 3

Runde Nr 5    12:30    Bahn Nr  5
Kampfleiter : HENKELMANN       Matthias     GER                             

S/G Index GT Platz
PANUSCHKA Claudia AUT 4 V V 2 V V 4/6 6 26 1
BESBES Sarra TUN V V 3 V V 3 4/6 2 26 2
KRUK Magdalena POL 2 4 V V 3 V 3/6 2 24 3
FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 4 V4 1 2 V4 V 3/6 -4 20 5
MARTINEZ Dayana VEN V 3 2 V 3 V4 3/6 0 22 4
BIRTHELMER Elke GER 0 4 V 3 V 4 2/6 -4 21 7
HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 4 V 4 3 3 V 2/6 -2 24 6
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Runde Nr 6    12:30    Bahn Nr  6
Kampfleiter : TSOUKHLO         Evgeni       RUS                             

S/G Index GT Platz
MILLER Renata GER 3 V 2 4 V 4 2/6 -4 23 5
KRIEGER Angela SUI V 3 1 V V V 4/6 4 24 4
RIZZI Giulia ITA 4 V V V V 2 4/6 10 26 2
PEGLIASCO Isabelle FRA V V 2 V V 4 4/6 9 26 3
DIAZ RIVERA Elinette PUR V 1 0 1 V 4 2/6 -11 16 6
ANDARCIA CABRERA Maria Aleja VEN 3 4 1 3 3 4 0/6 -12 18 7
SWITZER Ainsley CAN V 2 V V V V 5/6 4 27 1

Runde Nr 7    12:30    Bahn Nr  7
Kampfleiter : RAMOLINI         Pierfrancesc ITA                             

S/G Index GT Platz
MACFARLANE Sarah AUS 1 0 3 3 V 1 1/6 -16 13 7
TOTH Hajnalka HUN V V V V V V 6/6 14 30 1
DOUBOVA Daniela CZE V 4 2 4 4 V 2/6 0 24 6
GOEHNER Jana-Charlotte GER V 3 V 2 4 V 3/6 1 24 4
STEFFEN Tabea SUI V 2 V V 2 1 3/6 -4 20 5
OLAH Zsofia Borbala FIN 4 3 V V V 3 3/6 1 25 3
BARANIKOVA Dagmar SVK V 3 4 3 V V4 3/6 4 24 2

Runde Nr 8    12:30    Bahn Nr  8
Kampfleiter : BRIGOLA          Peter        AUT                             

S/G Index GT Platz
GEROUDET Tiffany SUI V V V V V V 6/6 14 30 1
LOVISEK Judit SVK 4 2 3 V V 3 2/6 -2 22 4
BUDAI Dorina HUN 4 V 3 4 V 1 2/6 -4 22 5
HENDERSON Danielle USA 1 V4 V V V 2 4/6 0 22 3
GIESEN Laura GER 4 3 V 3 2 V4 2/6 -6 21 6
SIR IDAR Isnawaty INA 1 3 4 3 V 4 1/6 -7 20 7
MOERCH Margrete NOR 2 V4 V V 3 V 4/6 5 24 2

Runde Nr 9    12:30    Bahn Nr  9
Kampfleiter : KNOBLOCH         Thomas       GER                             

S/G Index GT Platz
DOMINGUEZ Genesis VEN 3 V 4 1 2 3 1/6 -9 18 7
MARKOVIC Marijana GER V V 0 V V1 V 5/6 9 21 2
IMHOF Lara SUI 2 2 V3 3 1 V 2/6 -8 16 5
ENGEL Christiana AUT V V1 0 2 V V 4/6 0 18 3
CARPEGNA Sara ITA V 2 V V V V 5/6 10 27 1
IZSO Katalin HUN V 0 V 4 2 V 3/6 3 21 4
JEVREMOVIC Alksandra SRB V 4 4 2 4 4 1/6 -5 23 6

Runde Nr 10    12:30    Bahn Nr  10
Kampfleiter : PARENT           Herve        FRA                             

S/G Index GT Platz
SUHRBIER Stephanie GER V 3 V 3 V4 3/5 1 20 4
PAYNE Libby GBR 3 V 1 1 3 1/5 -11 13 6
RODIC Smiljka SRB V 4 3 4 V 2/5 1 21 5
MURONI Marzia ITA 3 V V V 1 3/5 2 19 3
KOCHNEVA Olga RUS V V V 3 2 3/5 2 20 2
TOTH Annamaria HUN 3 V 2 V V 3/5 5 20 1
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Runde Nr 11    12:30    Bahn Nr  11
Kampfleiter : TZAUD            Eric         SUI                             

S/G Index GT Platz
TYCHLER Natalia RSA V 1 3 3 3 V 2/6 -3 20 5
SIMEAO Amanda BRA 1 3 2 4 2 4 0/6 -14 16 7
BOSCARELLI Francesca ITA V V V V V V 6/6 15 30 1
PARKINSON Amber AUS V V 4 4 V 3 3/6 4 26 4
BELVISO Audrey FRA V V 4 V V 4 4/6 5 28 2
MARTINEZ Maria VEN V V 1 2 2 2 2/6 -8 17 6
BROCKMANN Beatrice GER 2 V 2 V V V 4/6 1 24 3

Runde Nr 12    12:30    Bahn Nr  12
Kampfleiter : PALABIYIK        Cihan        TUR                             

S/G Index GT Platz
KOEVECS Melinda GER 3 4 2 V4 2 2 1/6 -11 17 7
NAGY Timea HUN V V V4 V4 V V 6/6 16 28 1
ROJAS Karilin VEN V 2 V 3 3 4 2/6 -6 22 6
CATICHE Lisa GER V 2 4 V 2 1 2/6 -3 19 5
BUZZI Carolina ITA 3 3 V 4 V 4 2/6 2 24 4
EVEQUOZ Eleonore SUI V 1 V V 1 V4 4/6 3 21 2
VLASOVA Vlada RUS V 1 V V2 V 1 4/6 -1 19 3

Runde Nr 13    0:00
Kampfleiter : MUELLER          Andreas      GER                             

S/G Index GT Platz
KUUSK Kristina EST 4 V 4 2 V V 3/6 4 25 2
SOIRON Melanie FRA V V 4 3 3 V 3/6 -1 25 5
BUECHEL Holly USA 3 3 1 V4 0 3 1/6 -14 14 7
NAEF Simone SUI V V V V V V 6/6 12 30 1
BUKOCZKI Bianka HUN V V 3 4 2 V 3/6 3 24 3
VACINOVA Gabriela CZE 1 V V 2 V 3 3/6 1 21 4
SIEBER Carina GER 2 4 V 3 2 V 2/6 -5 21 6

Runde Nr 14    0:00
Kampfleiter : DOUBA            Jiri         CZE                             

S/G Index GT Platz
MIHALY Kata HUN V 2 4 3 V 4 2/6 -2 23 5
WESTMAN Nina SWE 4 V 1 V V V 4/6 6 25 2
VIE Natalie USA V 2 V 3 3 V 3/6 -2 23 4
SEREGINA Eugeniya RUS V V 4 V V V 5/6 8 29 1
BARADJI-DUCHENE Marysa FRA V 4 V 4 1 V 3/6 2 24 3
KLINGELBERGER Fleur GER 1 2 V 4 V 4 2/6 -3 21 6
STAEHLI Laura SUI V 1 4 3 1 V 2/6 -9 19 7

Runde Nr 15    0:00
Kampfleiter : SERRA            Gyorgy Bela  HUN                             

S/G Index GT Platz
SANDMANN Jennifer GER 3 2 4 V V 4 2/6 -3 23 5
BEER Jessica NZL V 4 4 4 2 3 1/6 -6 22 6
ALIBERT Nathalie FRA V V 2 V 4 V 4/6 10 26 2
KIRSCHEN Julia GER V V V3 V V V 6/6 8 28 1
BARVESTAD Kinka SWE 2 V 0 3 4 4 1/6 -11 18 7
POZHAROVA Darya RUS 4 V V 4 V 1 3/6 -1 24 4
DI LORETO Stefania ITA V V 2 3 V V 4/6 3 25 3
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Runde Nr 16    0:00
Kampfleiter : VISCARDI         Alberto      ITA                             

S/G Index GT Platz
HOHLBEIN Frauke GER V V 2 V 2 V 4/6 8 24 2
OBRECHT Anna Katharina SUI 1 V 2 2 2 3 1/6 -11 15 7
BEADSWORTH Joanna GBR 4 3 2 V 3 V 2/6 -5 22 5
MULTERER Ricarda GER V3 V3 V V 3 4 4/6 5 23 3
ZOLA Monika POL 1 V 4 3 2 2 1/6 -10 17 6
TIKHONENKOVA Ekaterina RUS V V V V4 V V 6/6 15 29 1
ANTAL Edina HUN 2 V 3 V V 2 3/6 -2 22 4

Runde Nr 17    0:00
Kampfleiter : KNOBLOCH         Thomas       GER                             

S/G Index GT Platz
WALZ Isabelle GER V 1 3 3 2 V4 2/6 -4 18 6
HALLS Joanna AUS 1 V 2 V3 1 V 3/6 -3 17 4
LAWRENCE Maya USA V 2 4 2 3 4 1/6 -6 20 7
STROGANOVA Eugenia RUS V V V 1 V V 5/6 8 26 1
JULAN Muriel FRA V 3 V V 3 2 3/6 4 23 3
BEKEFI Edina HUN V3 V2 V 2 V V3 5/6 4 20 2
KLAFSTAD Pia NOR 3 3 V 2 V 2 2/6 -3 20 5
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Document Engarde
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz),   Seite 1/3

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT Pl.

1 TAKACS Emese HUN 1.000 20 26 Q
2 NAGY Timea HUN 1.000 16 28 Q
3 BOSCARELLI Francesca ITA 1.000 15 30 Q
4 TIKHONENKOVA Ekaterina RUS 1.000 15 29 Q
5 GEROUDET Tiffany SUI 1.000 14 30 Q
5 TOTH Hajnalka HUN 1.000 14 30 Q
7 NAEF Simone SUI 1.000 12 30 Q
8 KIRSCHEN Julia GER 1.000 8 28 Q
9 ANDRUSHINA Tatiana RUS 0.833 13 27 Q

10 DANINTHE Sarah FRA 0.833 11 26 Q
11 CARPEGNA Sara ITA 0.833 10 27 Q
12 STEFFLOVA Tereza CZE 0.833 9 27 Q
13 MARKOVIC Marijana GER 0.833 9 21 Q
14 SEREGINA Eugeniya RUS 0.833 8 29 Q
15 STROGANOVA Eugenia RUS 0.833 8 26 Q
16 COLIGNON Jeanne FRA 0.833 8 18 Q
17 SWITZER Ainsley CAN 0.833 4 27 Q
18 BEKEFI Edina HUN 0.833 4 20 Q
19 OLEXOVA Martina CZE 0.800 9 22 Q
20 NDOLO Alexandra GER 0.800 8 19 Q
21 CHRISTMANN Beate GER 0.667 11 22 Q
22 ALIBERT Nathalie FRA 0.667 10 26 Q
22 RIZZI Giulia ITA 0.667 10 26 Q
24 PEGLIASCO Isabelle FRA 0.667 9 26 Q
25 HOHLBEIN Frauke GER 0.667 8 24 Q
26 KOLOBOVA Violetta RUS 0.667 7 21 Q
27 PANUSCHKA Claudia AUT 0.667 6 26 Q
28 WESTMAN Nina SWE 0.667 6 25 Q
29 BELVISO Audrey FRA 0.667 5 28 Q
30 MOERCH Margrete NOR 0.667 5 24 Q
31 MULTERER Ricarda GER 0.667 5 23 Q
32 JAHN Cheryl GER 0.667 5 17 Q
33 KRIEGER Angela SUI 0.667 4 24 Q
34 DI LORETO Stefania ITA 0.667 3 25 Q
35 EVEQUOZ Eleonore SUI 0.667 3 21 Q
36 BESBES Sarra TUN 0.667 2 26 Q
37 DE RIDDER Irma NED 0.667 2 24 Q
38 BROCKMANN Beatrice GER 0.667 1 24 Q
39 HENDERSON Danielle USA 0.667 0 22 Q
40 ENGEL Christiana AUT 0.667 0 18 Q
41 VLASOVA Vlada RUS 0.667 -1 19 Q
42 CROOK Jayne GBR 0.600 9 21 Q
43 TOTH Annamaria HUN 0.600 5 20 Q
44 KOCHNEVA Olga RUS 0.600 2 20 Q
45 MURONI Marzia ITA 0.600 2 19 Q
46 SUHRBIER Stephanie GER 0.600 1 20 Q
47 SAMUELSSON Emma SWE 0.500 5 23 Q
48 PARKINSON Amber AUS 0.500 4 26 Q
49 KUUSK Kristina EST 0.500 4 25 Q
50 BARANIKOVA Dagmar SVK 0.500 4 24 Q
50 STAHLBERG Sabrina GER 0.500 4 24 Q
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52 JULAN Muriel FRA 0.500 4 23 Q
53 BUKOCZKI Bianka HUN 0.500 3 24 Q
54 IZSO Katalin HUN 0.500 3 21 Q
55 BARADJI-DUCHENE Marysa FRA 0.500 2 24 Q
55 KRUK Magdalena POL 0.500 2 24 Q
57 OLAH Zsofia Borbala FIN 0.500 1 25 Q
58 GOEHNER Jana-Charlotte GER 0.500 1 24 Q
59 VACINOVA Gabriela CZE 0.500 1 21 Q
60 COHEN Mary GBR 0.500 1 19 Q
61 MARTINEZ Dayana VEN 0.500 0 22 Q
62 SOIRON Melanie FRA 0.500 -1 25 Q
63 POZHAROVA Darya RUS 0.500 -1 24 Q
64 BERNBACH Julia SUI 0.500 -1 21 Q
65 VIE Natalie USA 0.500 -2 23 Q
66 ANTAL Edina HUN 0.500 -2 22 Q
67 HALLS Joanna AUS 0.500 -3 17 Q
68 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA 0.500 -4 20 Q
68 STEFFEN Tabea SUI 0.500 -4 20 Q
70 RODIC Smiljka SRB 0.400 1 21 Q
71 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 0.400 -4 16 Q
72 BUZZI Carolina ITA 0.333 2 24 Q
73 DOUBOVA Daniela CZE 0.333 0 24 Q
74 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 0.333 -2 24 Q
75 MIHALY Kata HUN 0.333 -2 23 Q
76 LOVISEK Judit SVK 0.333 -2 22 Q
77 SANDMANN Jennifer GER 0.333 -3 23 Q
78 KLINGELBERGER Fleur GER 0.333 -3 21 Q
79 KLAFSTAD Pia NOR 0.333 -3 20 Q
79 TYCHLER Natalia RSA 0.333 -3 20 Q
81 CATICHE Lisa GER 0.333 -3 19 Q
82 MILLER Renata GER 0.333 -4 23 Q
83 BUDAI Dorina HUN 0.333 -4 22 Q
84 BIRTHELMER Elke GER 0.333 -4 21 Q
85 WALZ Isabelle GER 0.333 -4 18 Q
86 BEADSWORTH Joanna GBR 0.333 -5 22 Q
87 SIEBER Carina GER 0.333 -5 21 Q
88 ROJAS Karilin VEN 0.333 -6 22 Q
89 GIESEN Laura GER 0.333 -6 21 Q
90 LEHTONEN Suvi FIN 0.333 -6 17 Q
91 MARTINEZ Maria VEN 0.333 -8 17 Q
92 IMHOF Lara SUI 0.333 -8 16 Q
93 HOCHSTRASSER Anina SUI 0.333 -8 13 Q
94 STAEHLI Laura SUI 0.333 -9 19 Q
95 MAISONET Olimar PUR 0.333 -9 15 a
96 DIAZ RIVERA Elinette PUR 0.333 -11 16 a
97 VILLEGAS M Jesulys VEN 0.333 -13 14 a
98 KOUBANI Vassiliki GRE 0.200 -8 15 a
99 PAYNE Libby GBR 0.200 -11 13 a

100 EKA PERTIWI Dian INA 0.200 -14 10 a
101 JEVREMOVIC Alksandra SRB 0.167 -5 23 a
102 BEER Jessica NZL 0.167 -6 22 a
103 LAWRENCE Maya USA 0.167 -6 20 a
104 SIR IDAR Isnawaty INA 0.167 -7 20 a
105 DOMINGUEZ Genesis VEN 0.167 -9 18 a
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106 ZOLA Monika POL 0.167 -10 17 a
107 BARVESTAD Kinka SWE 0.167 -11 18 a
107 PECHOVOVA Michala CZE 0.167 -11 18 a
109 KOEVECS Melinda GER 0.167 -11 17 a
110 OBRECHT Anna Katharina SUI 0.167 -11 15 a
111 BUECHEL Holly USA 0.167 -14 14 a
112 MACFARLANE Sarah AUS 0.167 -16 13 a
113 ANDARCIA CABRERA Maria Al VEN 0.000 -12 18 a
114 KLONARIDES Daniella RSA 0.000 -14 16 a
114 SIMEAO Amanda BRA 0.000 -14 16 a
116 NEVEU Grace USA 0.000 -15 15 a
117 KUBUSOVA Vlasta SVK 0.000 -19 10 a
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1 SWITZER Ainsley CAN

128

65 CATICHE Lisa GER

64 TYCHLER Natalia RSA
   15/14

33 KUUSK Kristina EST

96

97

32 PARKINSON Amber AUS

17 KRIEGER Angela SUI

112

81

48 BERNBACH Julia SUI

49 VIE Natalie USA

80

113

16 JAHN Cheryl GER

9 HOHLBEIN Frauke GER

120

73 GIESEN Laura GER

56 BUZZI Carolina ITA
   15/12

41 OLAH Zsofia Borbala FIN

88

105

24 ENGEL Christiana AUT

25 VLASOVA Vlada RUS

104

89

40 BARADJI-DUCHENE Marysa FRA

57 DOUBOVA Daniela CZE

72 ROJAS Karilin VEN
   15/6

121

8 PEGLIASCO Isabelle FRA

5 CHRISTMANN Beate GER

124

69 WALZ Isabelle GER

60 LOVISEK Judit SVK
   15/14

37 BUKOCZKI Bianka HUN

92

101

28 KOCHNEVA Olga RUS

21 DE RIDDER Irma NED

108

85

44 COHEN Mary GBR

53 FAYOLLE Marie-Gabirelle FRA

76 IMHOF Lara SUI
   15/9

117

12 WESTMAN Nina SWE

13 BELVISO Audrey FRA

116

77 HOCHSTRASSER Anina SUI

52 STEFFEN Tabea SUI
   15/13

45 MARTINEZ Dayana VEN

84

109

20 BESBES Sarra TUN

29 MURONI Marzia ITA

100

93

36 JULAN Muriel FRA

61 SANDMANN Jennifer GER

68 BIRTHELMER Elke GER
   15/12

125

4 NDOLO Alexandra GER

SWITZER Ainsley

TYCHLER Natalia    15/4

KUUSK Kristina

PARKINSON Amber    15/8

KRIEGER Angela

BERNBACH Julia    15/12

VIE Natalie

JAHN Cheryl    15/11

HOHLBEIN Frauke

BUZZI Carolina    15/8

OLAH Zsofia Borbala

ENGEL Christiana    12/11

VLASOVA Vlada

BARADJI-DUCHENE Marysa    15/12

DOUBOVA Daniela

PEGLIASCO Isabelle    15/10

CHRISTMANN Beate

LOVISEK Judit    15/10

BUKOCZKI Bianka

KOCHNEVA Olga    15/8

DE RIDDER Irma

COHEN Mary    15/9

FAYOLLE Marie-Gabirelle

WESTMAN Nina Ausschluss vom Wettbewerb

BELVISO Audrey

STEFFEN Tabea    15/14

MARTINEZ Dayana

BESBES Sarra    15/7

MURONI Marzia

JULAN Muriel    15/13

BIRTHELMER Elke

NDOLO Alexandra    15/10

SWITZER Ainsley

KUUSK Kristina

BERNBACH Julia

VIE Natalie

BUZZI Carolina

OLAH Zsofia Borbala

VLASOVA Vlada

PEGLIASCO Isabelle

CHRISTMANN Beate

KOCHNEVA Olga

DE RIDDER Irma

WESTMAN Nina

BELVISO Audrey

BESBES Sarra

JULAN Muriel

BIRTHELMER Elke
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3 OLEXOVA Martina CZE

126

67 BUDAI Dorina HUN

62 KLINGELBERGER Fleur GER
   15/14

35 STAHLBERG Sabrina GER

94

99

30 SUHRBIER Stephanie GER

19 EVEQUOZ Eleonore SUI

110

83

46 SOIRON Melanie FRA

51 HALLS Joanna AUS

78 STAEHLI Laura SUI
   15/12

115

14 MOERCH Margrete NOR

11 PANUSCHKA Claudia AUT

118

75 MARTINEZ Maria VEN

54 RODIC Smiljka SRB
   15/14

43 VACINOVA Gabriela CZE

86

107

22 BROCKMANN Beatrice GER

27 TOTH Annamaria HUN

102

91

38 IZSO Katalin HUN

59 MIHALY Kata HUN

70 BEADSWORTH Joanna GBR
   15/14

123

6 RIZZI Giulia ITA

7 ALIBERT Nathalie FRA

122

71 SIEBER Carina GER

58 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI
   15/7

39 KRUK Magdalena POL

90

103

26 CROOK Jayne GBR

23 HENDERSON Danielle USA

106

87

42 GOEHNER Jana-Charlotte GER

55 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN

74 LEHTONEN Suvi FIN
   12/7

119

10 KOLOBOVA Violetta RUS

15 MULTERER Ricarda GER

114

79

50 ANTAL Edina HUN

47 POZHAROVA Darya RUS

82

111

18 DI LORETO Stefania ITA

31 SAMUELSSON Emma SWE

98

95

34 BARANIKOVA Dagmar SVK

63 KLAFSTAD Pia NOR

66 MILLER Renata GER
   15/12

127

2 BEKEFI Edina HUN

OLEXOVA Martina

BUDAI Dorina    15/11

STAHLBERG Sabrina

SUHRBIER Stephanie    15/7

EVEQUOZ Eleonore

SOIRON Melanie    11/10

STAEHLI Laura

MOERCH Margrete    15/11

PANUSCHKA Claudia

MARTINEZ Maria    15/12

VACINOVA Gabriela

BROCKMANN Beatrice    15/11

TOTH Annamaria

IZSO Katalin    15/5

BEADSWORTH Joanna

RIZZI Giulia    15/7

ALIBERT Nathalie

SIEBER Carina    15/7

KRUK Magdalena

CROOK Jayne    15/5

HENDERSON Danielle

GOEHNER Jana-Charlotte    15/14

LEHTONEN Suvi

KOLOBOVA Violetta    15/14

MULTERER Ricarda

ANTAL Edina    15/10

POZHAROVA Darya

DI LORETO Stefania    15/8

SAMUELSSON Emma

BARANIKOVA Dagmar    15/10

MILLER Renata

BEKEFI Edina    15/14

BUDAI Dorina

STAHLBERG Sabrina

SOIRON Melanie

STAEHLI Laura

MARTINEZ Maria

BROCKMANN Beatrice

TOTH Annamaria

RIZZI Giulia

ALIBERT Nathalie

CROOK Jayne

GOEHNER Jana-Charlotte

KOLOBOVA Violetta

ANTAL Edina

DI LORETO Stefania

SAMUELSSON Emma

BEKEFI Edina
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 1 FLESSEL-COLOVIC Laur FRA

 64 STAEHLI Laura SUI    15/3

 33 SWITZER Ainsley CAN

 32 COLIGNON Jeanne FRA    15/11

 17 TAKACS Emese HUN

 48 TOTH Annamaria HUN    7/6

 49 KOCHNEVA Olga RUS

 16 EMBRICH Irina EST    15/12

 9 CASCIOLI Cristiana ITA

 56 SOIRON Melanie FRA    15/12

 41 BELVISO Audrey FRA

 24 KIRSCHEN Julia GER    15/14

 25 ANDRUSHINA Tatiana RUS

 40 WESTMAN Nina SWE    15/13

 57 BERNBACH Julia SUI

 8 KIRALY PICOT Hajnalka FRA    15/7

 5 SOZANSKA Monika GER

 60 BUZZI Carolina ITA    11/7

 37 ALIBERT Nathalie FRA

 28 STEFFLOVA Tereza CZE    15/7

 21 GEROUDET Tiffany SUI

 44 DE RIDDER Irma NED    15/4

 53 JULAN Muriel FRA

 12 GALANTINE Vanessa FRA    15/14

 13 QUONDAMCARLO Fran ITA

 52 STAHLBERG Sabrina GER    12/11

 45 BROCKMANN Beatrice GER

 20 TIKHONENKOVA Ekater RUS    15/9

 29 MARKOVIC Marijana GER

 36 RIZZI Giulia ITA    15/12

 61 BUDAI Dorina HUN

 4 SZASZ Emese HUN    15/11

FLESSEL-COLOVIC Laur

COLIGNON Jeanne
   15/12

TAKACS Emese

EMBRICH Irina
   15/11

SOIRON Melanie

BELVISO Audrey
   15/8

ANDRUSHINA Tatiana

KIRALY PICOT Hajnalka
   15/6

SOZANSKA Monika

ALIBERT Nathalie
   12/11

GEROUDET Tiffany

GALANTINE Vanessa
   15/12

QUONDAMCARLO Fran

BROCKMANN Beatrice
   10/9

MARKOVIC Marijana

SZASZ Emese
   15/9

FLESSEL-COLOVIC Laur

TAKACS Emese

   15/9

SOIRON Melanie

ANDRUSHINA Tatiana

   15/5

ALIBERT Nathalie

GEROUDET Tiffany

   15/9

QUONDAMCARLO Fran

SZASZ Emese

   13/12

TAKACS Emese

ANDRUSHINA Tatiana

ALIBERT Nathalie

QUONDAMCARLO Fran
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 3 LOGOUNOVA Tatiana RUS

 62 BIRTHELMER Elke GER    15/5

 35 CHRISTMANN Beate GER

 30 SEREGINA Eugeniya RUS    11/10

 19 BOSCARELLI Francesca ITA

 46 VLASOVA Vlada RUS    15/4

 51 KUUSK Kristina EST

 14 NAVARRIA Mara ITA    15/10

 11 MILLS Noam ISR

 54 OLAH Zsofia Borbala FIN    15/8

 43 BESBES Sarra TUN

 22 TOTH Hajnalka HUN    15/11

 27 CARPEGNA Sara ITA

 38 PEGLIASCO Isabelle FRA    15/9

 59 ANTAL Edina HUN

 6 TOL Sonja NED    15/11

 7 DEL CARRETTO Bianca ITA

 58 VIE Natalie USA    15/9

 39 KOLOBOVA Violetta RUS

 26 DANINTHE Sarah FRA    15/14

 23 NAEF Simone SUI

 42 DI LORETO Stefania ITA    15/10

 55 GOEHNER Jana-Charlotte GER

 10 DUPLITZER Imke GER    15/5

 15 LAMON Sophie SUI

 50 SAMUELSSON Emma SWE    15/10

 47 CROOK Jayne GBR

 18 NAGY Timea HUN    15/6

 31 STROGANOVA Eugenia RUS

 34 BEKEFI Edina HUN    15/11

 63 MARTINEZ Maria VEN

 2 HEIDEMANN Britta GER    10/4

LOGOUNOVA Tatiana

SEREGINA Eugeniya
   15/8

BOSCARELLI Francesca

NAVARRIA Mara
   15/9

MILLS Noam

TOTH Hajnalka
   15/10

PEGLIASCO Isabelle

ANTAL Edina
   15/5

DEL CARRETTO Bianca

DANINTHE Sarah
   15/13

DI LORETO Stefania

DUPLITZER Imke
   15/9

SAMUELSSON Emma

NAGY Timea
   15/11

STROGANOVA Eugenia

HEIDEMANN Britta
   15/14

LOGOUNOVA Tatiana

NAVARRIA Mara

   15/6

TOTH Hajnalka

PEGLIASCO Isabelle

   15/12

DEL CARRETTO Bianca

DUPLITZER Imke

   15/8

NAGY Timea

STROGANOVA Eugenia

   15/9

LOGOUNOVA Tatiana

PEGLIASCO Isabelle

DEL CARRETTO Bianca

NAGY Timea
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Document Engarde
07.03.2010 16:23:45

Viertelfinale

 1 TAKACS Emese HUN

 8 ANDRUSHINA Tatiana RUS    15/5

 5 ALIBERT Nathalie FRA

 4 QUONDAMCARLO Fran ITA    15/9

 3 LOGOUNOVA Tatiana RUS

 6 PEGLIASCO Isabelle FRA    15/8

 7 DEL CARRETTO Bianca ITA

 2 NAGY Timea HUN    15/11

TAKACS Emese

ALIBERT Nathalie
   15/8

LOGOUNOVA Tatiana

NAGY Timea
   15/8

TAKACS Emese

LOGOUNOVA Tatiana

   7/6
TAKACS Emese
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Platz Name Vorname Nation Geburt Lizenz

 1 TAKACS Emese HUN 28/4/1978 28041978001    
 2 LOGOUNOVA Tatiana RUS 3/7/1980 03071980000    
 3 ALIBERT Nathalie FRA 17/8/1984 17081984002    
 3 NAGY Timea HUN 22/8/1970 22081970000    
 5 DEL CARRETTO Bianca ITA 28/8/1985 28081985002    
 6 QUONDAMCARLO Francesca ITA 21/8/1984 21081984001    
 7 ANDRUSHINA Tatiana RUS 26/6/1990 26061990001    
 8 PEGLIASCO Isabelle FRA 20/8/1986 20081986003    
 9 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 6/11/1971 06111971000    
 10 SZASZ Emese HUN 7/9/1982 07091982003    
 11 DUPLITZER Imke GER 28/7/1975 28071975000    
 12 NAVARRIA Mara ITA 18/7/1985 18071985004    
 13 GEROUDET Tiffany SUI 3/9/1986 03091986000    
 13 TOTH Hajnalka HUN 27/8/1976 27081976001    
 15 STROGANOVA Eugenia RUS 7/6/1979 07061979002    
 16 SOIRON Melanie FRA 19/1/1979 19011979000    
 17 HEIDEMANN Britta GER 22/12/1982 22121982000    
 18 SOZANSKA Monika GER 13/3/1983 13031983002    
 19 KIRALY PICOT Hajnalka FRA 2/3/1971 02031971001    
 20 MILLS Noam ISR 27/5/1986 27051986000    
 21 GALANTINE Vanessa FRA 4/6/1983 04061983000    
 22 EMBRICH Irina EST 12/71/1980 12071980003    
 23 BOSCARELLI Francesca ITA 27/5/1982 27051982001    
 24 DANINTHE Sarah FRA 25/6/1980 25061980001    
 25 MARKOVIC Marijana GER 3/2/1982 03021982001    
 26 SEREGINA Eugeniya RUS 16/1/1990 16011990002    
 27 COLIGNON Jeanne FRA 31/8/1981 31081981001    
 28 BELVISO Audrey FRA 18/7/1984 18071984001    
 29 DI LORETO Stefania ITA 22/4/1988 22041988000    
 30 BROCKMANN Beatrice GER 12/6/1990 12061990000    
 31 SAMUELSSON Emma SWE 17/10/1988 17101988000    
 32 ANTAL Edina HUN 8/11/1990 08111990001    
 33 TOL Sonja NED 16/11/1972 16111972000    
 34 CASCIOLI Cristiana ITA 10/8/1975 10081975000    
 35 LAMON Sophie SUI 8/2/1985 08021985000    
 36 TIKHONENKOVA Ekaterina RUS 25/12/1984 25121984003    
 37 NAEF Simone SUI 27/3/1986 27031986000    
 38 KIRSCHEN Julia GER 16/12/1988 16121988000    
 39 CARPEGNA Sara ITA 6/9/1988 06091988000    
 40 STEFFLOVA Tereza CZE 18/7/1983 18071983001    
 41 SWITZER Ainsley CAN 1/12/1978 01121978000    
 42 BEKEFI Edina HUN 1/4/1991 01041991001    
 43 CHRISTMANN Beate GER 29/12/1984 29121984000    
 44 RIZZI Giulia ITA 20/6/1989 20061989001    
 45 KOLOBOVA Violetta RUS 27/7/1991 27071991002    
 46 WESTMAN Nina SWE 23/2/1989 23021989000    
 47 BESBES Sarra TUN 5/2/1989 05021989000    
 48 DE RIDDER Irma NED 8/4/1974 08041974000    
 49 VLASOVA Vlada RUS 4/6/1988 04061988005    
 50 CROOK Jayne GBR 10/7/1984 10071984002    
 51 TOTH Annamaria HUN 15/3/1988 15031988006    
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 52 KOCHNEVA Olga RUS 29/6/1988 29061988001    
 53 KUUSK Kristina EST 16/11/1985 16111985000    
 54 STAHLBERG Sabrina GER 27/2/1989 27021989007    
 55 JULAN Muriel FRA 20/3/1986 20031986000    
 56 OLAH Zsofia Borbala FIN 2/4/1988 02041988009    
 57 GOEHNER Jana-Charlotte GER 12/7/1991 12071991001    
 58 BERNBACH Julia SUI 19/1/1982 19011982000    
 59 VIE Natalie USA 19/4/1986 19041986001    
 60 BUZZI Carolina ITA 7/4/1989 07041989003    
 61 BUDAI Dorina HUN 4/11/1992 04111992000    
 62 BIRTHELMER Elke GER 31/3/1985 31031985000    
 63 MARTINEZ Maria VEN 3/1/1983 03011983004    
 64 STAEHLI Laura SUI 31/12/1991 31121991000    
 65 OLEXOVA Martina CZE 24/1/1983 24011983001    
 66 NDOLO Alexandra GER 13/8/1986 13081986005    
 67 HOHLBEIN Frauke GER 13/9/19962 13091962000    
 68 PANUSCHKA Claudia AUT 7/7/1978 07071978000    
 69 MOERCH Margrete NOR 23/6/1977 23061977000    
 70 MULTERER Ricarda GER 5/4/1990 05041990000    
 71 JAHN Cheryl GER 9/6/1991 09061991000    
 72 KRIEGER Angela SUI 10/4/1990 10041990001    
 73 EVEQUOZ Eleonore SUI 20/5/1986 20051986001    
 74 HENDERSON Danielle USA 10/5/1988 10051988000    
 75 ENGEL Christiana AUT 10/7/1989 10071989000    
 76 MURONI Marzia ITA 25/10/1988 25101988000    
 77 SUHRBIER Stephanie GER 14/9/1992 14091992002    
 78 PARKINSON Amber AUS 3/10/1976 03101976000    
 79 BARANIKOVA Dagmar SVK 2/5/1989 02051989000    
 80 BUKOCZKI Bianka HUN 24/1/1988 24011988003    
 81 IZSO Katalin HUN 2/5/1987 02051987001    
 82 BARADJI-DUCHENE Marysa FRA 17/10/1982 17101982001    
 82 KRUK Magdalena POL 6/4/1991 06041991003    
 84 VACINOVA Gabriela CZE 11/10/1989 11101989000    
 85 COHEN Mary GBR 8/10/1986 08101986000    
 86 MARTINEZ Dayana VEN 10/10/1986 10101986006    
 87 POZHAROVA Darya RUS 28/3/1989 28031989003    
 88 STEFFEN Tabea SUI 8/3/1982 08031982001    
 89 DOUBOVA Daniela CZE 31/7/1984 31071984000    
 90 LOVISEK Judit SVK 6/7/1984 06071984003    
 91 TYCHLER Natalia RSA 28/7/1973 28071973001    
 92 MILLER Renata GER 6/12/1989 06121989000    
 93 BEADSWORTH Joanna GBR 1/6/1979 01061979000    
 94 SIEBER Carina GER 30/8/1990 30081990000    
 95 LEHTONEN Suvi FIN 9/6/1983 09061983002    
 96 HALLS Joanna AUS 20/10/1973 20101973000    
 97 RODIC Smiljka SRB 29/4/1985 29041985001    
 98 PIOVESAN SILVA Patrizia VEN 29/3/1994 29031994000    
 99 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 22/12/1969 22121969000    
 100 MIHALY Kata HUN 18/8/1990 18081990002    
 101 SANDMANN Jennifer GER 10/8/1987 10081987000    
 102 KLINGELBERGER Fleur GER 5/6/1991 05061991004    
 103 KLAFSTAD Pia NOR 7/5/1990 07051990000    
 104 CATICHE Lisa GER 27/10/1991 27101991001    
 105 WALZ Isabelle GER 30/4/1992 30041992000    
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 106 ROJAS Karilin VEN 25/8/1988 25081988000    
 107 GIESEN Laura GER 25/11/1989 25011989003    
 108 IMHOF Lara SUI 12/8/1991 12081991001    
 109 HOCHSTRASSER Anina SUI 21/8/1992 21081992001    

 110 MAISONET Olimar PUR 26/6/1987 26061987000    
 111 DIAZ RIVERA Elinette PUR 6/6/1994 06061994000    
 112 VILLEGAS M Jesulys VEN 22/12/1993 22121993001    
 113 KOUBANI Vassiliki GRE 29/1/1967 29011967000    
 114 PAYNE Libby GBR 21/3/1982 21031982000    
 115 EKA PERTIWI Dian INA 29/4/1986 29041986002    
 116 JEVREMOVIC Alksandra SRB 9/6/1988 09061988000    
 117 BEER Jessica NZL 20/10/1979 20101979001    
 118 LAWRENCE Maya USA 17/7/1980 17071980001    
 119 SIR IDAR Isnawaty INA 7/9/1982 07091982005    
 120 DOMINGUEZ Genesis VEN 27/6/1992 27061992000    
 121 ZOLA Monika POL 19/3/1987 19031987002    
 122 BARVESTAD Kinka SWE 18/3/1986 18031986001    
 122 PECHOVOVA Michala CZE 25/5/1990 25051990004    
 124 KOEVECS Melinda GER 16/2/1989 16021989002    
 125 OBRECHT Anna Katharina SUI 18/4/1988 18041988001    
 126 BUECHEL Holly USA 13/8/1985 13081985001    
 127 MACFARLANE Sarah AUS 20/7/1985 20071985002    
 128 ANDARCIA CABRERA Maria Alejandr VEN 9/1/1991 09011991002    
 129 KLONARIDES Daniella RSA 16/3/1994 16031994000    
 129 SIMEAO Amanda BRA 2/6/1994 02061994000    
 131 NEVEU Grace USA 8/1/1992 08011992000    
 132 KUBUSOVA Vlasta SVK 13/7/1989 13071989002    


